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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Imponerande lägenhet med utsikt över Turó Park,
kvalitetsfinish och en perfekt layout till salu i Barcelona.

Den här våningen har två ingångar, den huvudsakliga och tjänsten en. Dessutom är
det perfekt uppdelat i två områden: natt och dag.

När vi går in genom huvuddörren finner vi en spektakulär hall som skiljer dessa två
områden åt. Till höger hittar vi ett jättestort vardagsrum i två rum och längre fram
matsalen. Både vardagsrummet och matsalen präglas av ljuset som kommer in från
fönstren, höjden på deras tak och den fria utsikten.

Fortsätter vi genom matsalen, kommer vi fram till köket, fullt utrustat och med
märkesapparater. Detta område kommunicerar direkt med serviceområdet som
består av ett sovrum med badrum, skafferi och galleri. Detta område kan nås direkt
genom servicedörren.

Nattdelen har en hall som fördelar de olika rummen. Först ett kontor och sedan hittar
vi mastersviten med eget omklädningsrum och komplett badrum, samt en liten
terrass med utsikt över blockets uteplats. Längre fram finns ett dubbelrum med
badrum och ytterligare ett sovrum som idag används som kontor. Slutligen erbjuds
ett badrum som servar dessa två sista rum. De två dubbelrum har gott om dagsljus,
alla sovrum är stora i storlek.

Dessutom erbjuds en stor parkeringsplats med plats för två bilar och ett förråd.

Njut av ett vackert hem, i en klassisk byggnad med conciergeservice i hjärtat av Turó
Park.

lucasfox.se/go/bcn25384

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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